
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE – URBANISTICA

- FORESTAZIONE
Forestazione

DETERMINAZIONE N. 2114 DEL 21/10/2022

OGGETTO: L.R.11/1996-Regolamento Regionale n.3/2017,Art. 30- AUTORIZZAZIONE AL
TAGLIO BOSCHIVO Stagione Silvana 2022/2023- Ditta Masone Pasquale e Masone
Michele, Comune di Benenvento località “Acquafredda”, Foglio 22 p.lle
522,523,524,575,576,577 e 83 per un totale di ha 00.73.00

IL DIRIGENTE AD INTERIM

 Visto il Decreto Presidenziale n.1/2020, e successivi e il n. 90 del 04.08.2022 con cui venivano attribuiti

all’ing.Angelo Carmine Giordano le funzioni e le responsabilità gestionali relative ai Settori Tecnici;

 Vista la determinazione n.1309 del 08.07.2022 che attribuisce ad interim la P.O. del Servizio Forestazione al

Dirigente ing.Angelo Carmine Giordano;

 Che all’arch.Elisabetta Cuoco, già Resp.P.O. del Servizio Urbanistica VIA VAS, sono altresì attribuite funzioni

di RUP per la P.O.Forestazione;

Premesso:

-che la Provincia di Benevento, in esecuzione di quanto previsto dall’art.17 della L.R. n.11/96 e smi e del

Regolamento Reg.le n.3/2017, è delegata in via amministrativa al rilascio della Autorizzazione al Taglio

Boschivo, previo espressione del parere tecnico del competente Stapf regionale sezione di Benevento;

- che la ditta Masone Pasquale e Masone Michle con nota ricevuta al prot.0019731 del 08/09/2022,corredate

dagli atti previsti dalla normativa, ha richiesto Autorizzazione al Taglio Boschivo ai sensi dell’art.30 del reg.to

reg.le n.3/2017 sita nel Comune di Benevento località “Acquafredda”, Foglio 22 p.lle

522,523,524,575,576,577 e 83 per un totale di Ha 00.73.00 ;

- che questo Ente provvedeva con nota prot.0020369 del 16/09/2022 a trasmettere detta richiesta allo Stapf di

Benevento per l’espressione del Parere Tecnico di competenza;

Dato atto:
-Che lo Stapf di Benevento in merito trasmetteva al prot. 0023002 del 18/10/2022 il Parere Tecnico di propria

competenza, a firma del Dott. Aniello Andreotti di assenso con prescrizioni, ai fini del rilascio da parte di

questo Ente dell’Autorizzazione richiesta, che allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;



2

-che in relazione al presente provvedimento, non sussistono in capo ai sottoscritti, elementi di conflitto di

interesse, anche potenziale, di cui alle norme vigenti in materia e di cui al vigente Codice di Comportamento dei

dipendenti dell’Ente;

Richiamate :
-la L.R. n.11/96 e s.m.i ;
-il Regolamento Reg.le n.3/2017 e s.m.i;
-
Dato atto della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. 174/2012 convertito con modificazioni L.
7.12.2012 n.213.;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

-DI prendere atto del Parere Tecnico che allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale,

rilasciato dal Settore Regionale Stapf di Benevento al prot. 0509100 del 18/10/2022;

-Di Autorizzare pertanto al Taglio Boschivo ai sensi del Reg.le n.3/2017 Art.30- Stagione Silvana 2022/2023,

la Ditta Masone Pasquale e Masone Michele per taglio bosco sito nel Comune di Benevento località

“Acquafredda”, Foglio 22 p.lle 522,523,524,575,576 e 83 per un totale di ha 00.73.00 con le modalità e con le

prescrizioni del Parere Tecnico di cui al punto precedente;

- Di dare atto che la presente Autorizzazione:

-è valida per la Stagione Silvana 2022/2023 nei limiti imposti dalla norma richiamata;

- è soggetta ai controlli e, in caso di accertate violazioni, alle sanzioni previste dalle norme richiamate;

-non prevede impegni economici da parte della Provincia;

- Di trasmettere il presente atto

-alla Regione Campania- Stapf di Benevento;

-ai competenti Uffici ai fini della pubblicazione sul sito dell’Ente.-

Il RUP
f.to (Arch. Elisabetta Cuoco)

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SERVIZIO

f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3


